länglichen Gesicht, grauer Augen, mittlerer Nase.

Haus-Nro. 127 Schmul Schnirfel, 19 Jahre alt, mittlerer Statur, dunkelblonder Haare, vollen Gesicht, blauer Augen, mittlerer Nase.

Haus-Nro. 164 Wolf Wister, 21 Jahre alt, ganz kleiner Statur, dunkler Haare, grauer Augen, magern Gesicht, mittlerer Nase.

Brodek am 4. September 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 17031. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense sequentes obligationes:

I Super mutuo bellico (Kriegs-Darlehens-Obligazionen:

a) in rem Communitatis Kamienica górna, Circuli Jaslensis:

Nro. 5095. ddo. 22. Septembris 1794 super 16 flr. 57 1/8 xr. per 3 1/2 a 100;

Nro. 10493 ddo. 1. Sept. 1795 super 16 flr. 57 1/8 xr. per 5 a 100;

Nro. 10110 ddo. 23. Aug. 1796 super 16 flr. 57 1/8 xr. per 5 a 100;

Nro. 9670 ddo. 8. Aug. 1797 super 16 flr. 57 1/8 xr. per 5 a 100;

Nro. 10032 ddo. 1. Oct. 1798 super 16 flr. 57 1/8 xr. per 5 a 100;

Nro. 10813 ddo. 1. Aug. 1799 super 16 flr. 57 1/8 xr. per 5 a 100;

b) In rem Communitatis Chyrzyna, Circuli Przemysliensis:

Nro. 7462 ddo. 1. Oct. 1794 super 19 flrh. 2 4/8 xr. per 3 1/2 a 100;

Nro. 12870 ddo. 19. Aug. 1795 super 19 flrh. 2 4/8 xr. per 5/100;

Nro. 12574 ddo. 16. Sept. 1796 super 19 flrh. 2 4/8 xr. per 5/100;

Nro. 12024 ddo. 1. Sept. 1797 super 19 flrh. 2 4/8 xr. per 5/100;

Nro. 12382 ddo. 28. Martii 1798 super 19 flr. 2 4/8 xr. per 5/100;

Nro. 13177 ddo. 23. Maji 1799 super 19 flrh. 2 4/8 xr. per 5/100;

c) In rem Communitatis Stobudka, Circuli Czortkowiensis:

Nro. 15218. ddo. 6. Oct. 1795 super 34 flr. 53 4/8 xr. per 4 a 100;

Nro. 14991 ddo. 2. Nov. 1796 super 34 flr. 53 4/8 xr. per 4 a 100;

Nro. 14804 ddo. 5. Sept. 1798 super 34 flr. 53 4/8 xr. per 4 a 100;

Nro. 15537 ddo. 25. Sept. 1799 super 34 flr. 53 4/8 xr. per 4 a 100;

II. Super adstitutis naturalibus (Natural-Lieferungs Obligazionen):

a) In rem Communitatis Kamienica górna:

Nro. 5545 ddo. 18. Sept. 1793 super 15 flr. per 4 a 100;

Nro. 6807 ddo. 19. Martii 1794 super 88 fl. 30 xr. per 4 a 100;

Nro. 8946 ddo. 12. Martii 1795 super 104 flr. 26 2/8 xr. per 4 a 100;

Nro. 9505 ddo. 16. Januarii 1796 super 97 flr. 18 xr. per 4 a 100;

Nro. 5995 ddo. 4. Oct. 1799 super 75 flrh. 57 xr. per 4 a 100;

b) In rem Communitatis Chyrzyna:

Nro. 1728 ddo. 8. Sept. 1793 super 8 flrh. 30 xr. per 4 a 100;

Nro. 5885 ddo. 13. Febr. 1794 super 30 flr. per 4 a 100;

Nro. 6076 ddo. 20. Martii 1795 super 52 flr. per 4 a 100;

Nro. 7173 ddo. 10. Dec. 1795 super 54 flr. 54 xr. per 4 a 100;

Nro. 8463 ddo. 4. Nov. 1799 super 54 flr. 21 xr. per 4 a 100;

c) In rem Communitatis Stobudka:

Nro. 9839 ddo. 1. Martii 1794 super 91 flr. 30 xr. per 4 a 100;

Nro. 6693. ddo. 2. Februarii 1795 super 7 flr. per 4 a 100;

Nro. 4573 ddo. 22. Dec. 1795 super 64 flr. 15 xr. per 4 a 100;

Nro. 5212 ddo. 9. Nov. 1799 super 57 flr. 39 xr. per 4 a 100;

exaratae ac deperditae praecessa praevia edictali citatione earum detentorum, quin se aliquis eatens in praestitito termino legali unius anni, qui cum die 30. Martii 1828 praeterlapsus est, insinuasset, juraque sua deduxisset, hisce pro amortisatis declarantur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Augusti 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 6958. Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense notum fit, ad petitum C. R. Fisci subsecuta conformiter §. 202 Cod. Jud. edictali citatione detentoris obligationis aerarialis pro adstitutis naturalibus (Naturalien - Lieferungs - Obligazion) in rem Communitatum in Lipnica et Nicew Nro. 2523 ddo. 6. Decembris 1799 super 112 flr. 48 xr. erga 4/100 exaratae, quin se quispiam in termino statuto insinuasset, praefatamve obligationem produxisset, eandem obligationem in fundamento §. 203. Cod. Jud. pro antiquata amortisataque declarari.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Aprilis 1825. (2)

E d i c t u m.

Nro. 7828. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dno. Ignatio Com. Szembek extra Regna in Regno Poloniae Palatinatu Cra-

coviensi bonis Rokitno domicillanti medio constituti ipsi ad actum ejus informationis abbinc sub una in persona Dni. Advti. Potz cum substitutione Dni. Advocati Radkiewicz oratoris tum medio praesentis Edioti, ut juribus suis debite invigilare possit, notitia datur, Dnam. Theolam de Com. Stadnickie Com. Stadnicka sub praes. 24. Junii 1828 ad Nrum. 7547 pro ipsius qua nonnullorum olim Hermolai Jordan haeredum cessionario Summam 2378 flrh. 8xr. V. V. ad hujas Depositum Judiciale comportasse, hancque quotam pro re ejusdem susceptam fuisse, atque in hujati Deposito reapse asservari.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Tarnoviae die 7. Augusti 1828. (2)

K u n d m a c h u n g

Nro. 10588. Im Monate Februar 1826 wurden in einem Wirthshause zu Orzymalow einem flüchtig gewordenen Menschen folgende Effekten abgenommen, und der dortigen Ortsobrigkeit in Verwahrung übergeben:

- 1) ein silbernes Salzfäßchen,
- 2) ein Eß- und ein Kaffeelöffel von 12 Loth Silbergewicht,
- 3) eine kleine aus Achatstein verfertigte, mit Tomback beschlagene Tabakdose,
- 4) vier Stück böhmische Kristallsteinchen,
- 5) drei silberne Blättchen.